
Na prodej prostorný apartmán blízko moře a pláže, Drvenik, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHAN162-S2

Město  Drvenik

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Výstavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní



Patro  Zvýšené přízemí

Cena  330 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej prostorný apartmán blízko moře a pláže v obci Drvenik ve Splitské oblasti v Chorvatsku. Apartmány se
nachází v nové vile ve výstavbě, ve které bude celkem 8 bytů. Bude mít výtah, suterén se sklepními kójemi a parkovacími místy, zvýšené přízemí
a 3 patra. Nabízený apartmán S2 o ploše 96 m2 se nachází ve zvýšeném přízemí a sestává z chodby, 2 ložnic, 2 koupelen a obývacího pokoje s
kuchyní a jídelnou, odkud je vstup na jižně orientovanou terasu o ploše 26,13 m2. K apartmánu náleží také zahrádka o rozloze 20 m2 a v ceně je
venkovní parkovací místo. Při výstavbě budou použity ty nejkvalitnější materiály. Budova bude mít tepelnou a zvukovou izolaci, kamennou
podlahu na schodišti a připojení na internet, telefon a TV satelit. Po celém apartmánu bude instalováno podlahové vytápění, v každém pokoji
bude klimatizace, koupelny budou plně vybavené s moderním sprchovým koutem, bude zde kvalitní keramická dlažba, bezpečnostní dveře,
žaluzie na oknech a skleněné zábradlí na terasách. V ceně každého apartmánu je venkovní parkovací místo. Možné nastěhování je naplánováno
na říjen 2024. Vila se nachází v atraktivní lokalitě, jen přibližně 150 m od moře a pláže. Další apartmány ve vile ke koupi naleznete na našich
webových stránkách pod ID: CHAN162.

Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej prostorný apartmán blízko moře a pláže, Drvenik, Chorvatsko

